_6 Extrato Consolidado / Por Periodo
CIRCULO DOS AMIGOS DO MENINO PATRULHEIRO | CNPJ: 073.264.293/0001-98

i Nome do usuéario: Adriana Carlete Cavalcante
bradesco Data da operagao: 25/11/2024 - 16h41
net empresa
Folha 1/12
Agéncia | Conta Total Disponivel (R$) Total (R$)
01698 | 0005107-1 -470,93 -470,93
Extrato de: Ag: 1698 | CC: 0005107-1 | Entre 20/05/2016 e 25/11/2024
Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
24/11/2015 SALDO ANTERIOR 0,00
PAGAMENTO GOVERNO RJ
19/08/2016 j5424100/20160B00071400000008422 714 23.271,01 23.271,01
APLICACOES INVESTIMENTOS 7212230 -4.438,83 18.832,18
CHEQUE COMPENSADO 1 -488,00 18.344,18
CHEQUE COMPENSADO 2 -3.203,59 15.140,59
CHEQUE COMPENSADO 3 -354,17 14.786,42
CHEQUE COMPENSADO 4 -875,93 13.910,49
CHEQUE COMPENSADO 6 -1.464,00 12.446,49
CHEQUE COMPENSADO 7 -8.691,03 3.755,46
CHEQUE COMPENSADO 8 -1.062,50 2.692,96
CHEQUE COMPENSADO 9 -2.053,56 639,40
CHEQUE COMPENSADO 10 -638,40 1,00
CH DEVOL DIVERG ASSINAT 1 488,00 489,00
CH DEVOL DIVERG ASSINAT 2 3.203,59 3.692,59
CH DEVOL DIVERG ASSINAT 3 354,17 4.046,76
CH DEVOL DIVERG ASSINAT 4 875,93 4.922,69
CH DEVOL DIVERG ASSINAT 6 1.464,00 6.386,69
CH DEVOL DIVERG ASSINAT 7 8.691,03 15.077,72
CH DEVOL DIVERG ASSINAT 8 1.062,50 16.140,22
CH DEVOL DIVERG ASSINAT 9 2.053,56 18.193,78
CH DEVOL DIVERG ASSINAT 10 638,40 18.832,18
TAXA DEVOLUCAO DE CHEQUE 1 -0,35 18.831,83
TAXA DEVOLUCAO DE CHEQUE 2 -0,35 18.831,48
TAXA DEVOLUCAO DE CHEQUE 3 -0,35 18.831,13
TAXA DEVOLUCAO DE CHEQUE 4 -0,35 18.830,78
TAXA DEVOLUCAO DE CHEQUE 6 -0,35 18.830,43
TAXA DEVOLUCAO DE CHEQUE 7 -0,35 18.830,08
TAXA DEVOLUCAO DE CHEQUE 8 -0,35 18.829,73
TAXA DEVOLUCAO DE CHEQUE 9 -0,35 18.829,38
TAXA DEVOLUCAO DE CHEQUE 10 -0,35 18.829,03
23/08/2016 APLICACOES INVESTIMENTOS 7479871 -18.562,03 267,00
CHEQUE COMPENSADO 5 -266,00 1,00
24/08/2016 RESGATE MERCADO ABERTO 7212230 4.438,88 4.439,88
RESGATE MERCADO ABERTO 7479871 14.408,60 18.848,48
TED-TRANSF ELET DISPON
DEST. CIRC AMIGOS MENINO P 568259 -18.831,18 17,30
DOC/TED PESSOAL 568259 -16,30 1,00

TED PESSOAL
25/08/2016 RESGATE MERCADO ABERTO 7479871 250,00 251,00
TARIFA BANCARIA

CHEQUE VALOR SUPERIOR 7 -24,60 226,40
DEP DINHEIRO CAIXA AG
09/09/2016 O BROPRID S omets 850116 44,05 270,45
13/09/2016 CHEQUE COMPENSADO 11 -130,44 140,01
15/09/2016 Rt 10916 -42,80 97,21
CestaEmpresariall
13/10/2016 DEP DINHEIRO CAIXA AG 385111 43,40 140,61

O PROPRIO FAVORECIDO

14/10/2016 TARIFA BANCARIA 31016 42,80 97,81
CestaEmpresariall

14/11/2016 TARIFA BANCARIA 11116 -42,80 55,01
CestaEmpresariall

15/12/2016 TARIFA BANCARIA 11216 -42,80 1221
CestaEmpresariall

13/01/2017 RESGATE MERCADO ABERTO 7479871 250,00 262,21

TARIFA BANCARIA

CestaEmpresariall 20117 -45,00 217,21
15/02/2017 TARIFA BANCARIA 10217 -45,00 172,21
CestaEmpresariall
20/02/2017 RESGATE INVEST PLUS 7479871 3.663,27 3.835,48
APLIC.INVEST PLUS 6465139 -3.834,48 1,00
15/03/2017 RESGATE INVEST PLUS 6465139 250,00 251,00
TARIFA BANCARIA 10317 -45,00 206,00
CestaEmpresariall
13/04/2017 TARIFA BANCARIA 30417 -45,00 161,00

CestaEmpresariall
15/05/2017 TARIFA BANCARIA 20517 -45,00 116,00
CestaEmpresariall

TARIFA BANCARIA



©

Extrato Consolidado / Por Periodo
CIRCULO DOS AMIGOS DO MENINO PATRULHEIRO | CNPJ: 073.264.293/0001-98

II Nome do usuério: Adriana Carlete Cavalcante
bradesco Data da operagao: 25/11/2024 - 16h41
net empresa
Folha 2/12

14/06/2017 CestaEmpresariall 10617 -45,00 71,00

14/07/2017  TARIFABANCARIA 30717 -47,90 23,10
CestaEmpresariall

15/08/2017 RESGATE INVEST PLUS 6465139 250,00 273,10
TARIFA BANCARIA
CestaEmpresariall 10817 -47,90 225,20

21/08/2017 RESGATE INVEST PLUS 6465139 3.341,78 3.566,98
APLIC.INVEST FACIL 1391982 -3.565,98 1,00

15/09/2017 RESGATE INVEST FACIL 1391982 47,90 48,90
TARIFA BANCARIA 10917 -47,90 1,00
CestaEmpresariall

13/10/2017 RESGATE INVEST FACIL 1391982 47,90 48,90
TARIFA BANCARIA 21017 -47,90 1,00
CestaEmpresariall

14/11/2017 RESGATE INVEST FACIL 1391982 47,90 48,90
TARIFA BANCARIA 11117 -47,90 1,00
CestaEmpresariall

15/12/2017 RESGATE INVEST FACIL 1391982 47,90 48,90
TARIFA BANCARIA 11217 -47,90 1,00
CestaEmpresariall

15/01/2018 RESGATE INVEST FACIL 1391982 50,90 51,90
TARIFA BANCARIA 20118 -50,90 1,00
CestaEmpresariall

15/02/2018 RESGATE INVEST FACIL 1391982 50,90 51,90
TARIFA BANCARIA 10218 -50,90 1,00
CestaEmpresariall

15/03/2018 RESGATE INVEST FACIL 1391982 50,90 51,90
TARIFA BANCARIA 10318 -50,90 1,00
CestaEmpresariall

13/04/2018 RESGATE INVEST FACIL 1391982 50,90 51,90
TARIFA BANCARIA 20418 -50,90 1,00
CestaEmpresariall

15/05/2018 RESGATE INVEST FACIL 1391982 50,90 51,90
TARIFA BANCARIA 20518 -50,90 1,00
CestaEmpresariall

15/06/2018 RESGATE INVEST FACIL 1391982 50,90 51,90
TARIFA BANCARIA 10618 -50,90 1,00
CestaEmpresariall

13/07/2018 RESGATE INVEST FACIL 1391982 50,90 51,90
TARIFA BANCARIA 20718 -50,90 1,00
CestaEmpresariall

15/08/2018 RESGATE INVEST FACIL 1391982 50,90 51,90
TARIFA BANCARIA 10818 -50,90 1,00
CestaEmpresariall

14/09/2018 RESGATE INVEST FACIL 1391982 50,90 51,90
TARIFA BANCARIA 30918 -50,90 1,00
CestaEmpresariall
PAGAMENTO GOVERNO RJ

18/09/2018 UG424100/20180B00072100000010568 721 55.066,34 55.067,34

08/10/2018 CHEQUE COMPENSADO 12 -14.407,41 40.659,93
CHEQUE COMPENSADO 13 -13.662,06 26.997,87
CHEQUE COMPENSADO 14 -13.673,50 13.324,37
TARIFA BANCARIA

11/10/2018 CHEQUE VALOR SUPERIOR 12 -32,90 13.291,47
TARIFA BANCARIA
CHEQUE VALOR SUPERIOR 13 -32,90 13.258,57
TARIFA BANCARIA
CHEQUE VALOR SUPERIOR 14 -32,90 13.225.67

15/10/2018 [ ARIFA BANCARIA 11018 -50,90 13.174,77
CestaEmpresariall

14112018 JARIFABANCARIA 11118 -50,90 13.123,87
CestaEmpresariall

07/12/2018 APLIC.INVEST FACIL 3847188 -13.122,87 1,00

14/12/2018 RESGATE INVEST FACIL 1391982 50,90 51,90
TARIFA BANCARIA 31218 -50,90 1,00
CestaEmpresariall
PAGAMENTO GOVERNO RJ

26122018 45424100/20180B00119600000010937 1196 51.886,34 51.887,34
APLIC.INVEST FACIL 9357173 -51.886,34 1,00

27/12/2018 RESGATE INVEST FACIL 1391982 2.906,07 2.907,07
RESGATE INVEST FACIL 3847188 13.123,97 16.031,04
RESGATE INVEST FACIL 9357173 30.807,28 46.838,32
CHEQUE COMPENSADO 15 -13.942,82 32.895,50
CHEQUE COMPENSADO 16 -17.560,43 15.335,07
CHEQUE COMPENSADO 17 -15.334,07 1,00

02/01/2019 RESGATE INVEST FACIL 9357173 98,70 99,70
TARIFA BANCARIA
CHEQUE VALOR SUPERIOR 15 -32,90 66,80
TARIFA BANCARIA 16 -32,90 33,90

CHEQUE VALOR SUPERIOR
TARIFA BANCARIA



©

Extrato Consolidado / Por Periodo
CIRCULO DOS AMIGOS DO MENINO PATRULHEIRO | CNPJ: 073.264.293/0001-98

II Nome do usuério: Adriana Carlete Cavalcante
bradesco Data da operagao: 25/11/2024 - 16h41
net empresa
Folha 3/12
CHEQUE VALOR SUPERIOR 17 -32,90 1,00
11/01/2019 RESGATE INVEST FACIL 9357173 10,00 11,00
TARIFA BANCARIA
TAR ENTREGA TAL DOMICILIO 100001 8,20 2,80
15/01/2019 RESGATE INVEST FACIL 9357173 53,30 56,10
TARIFA BANCARIA 20119 -55,10 1,00
CestaEmpresariall
15/02/2019 RESGATE INVEST FACIL 9357173 55,10 56,10
TARIFA BANCARIA 10219 -55,10 1,00
CestaEmpresariall
15/03/2019 RESGATE INVEST FACIL 9357173 55,10 56,10
TARIFA BANCARIA 10319 -55.10 1,00
CestaEmpresariall
04/04/2019 RESGATE INVEST FACIL 9357173 10,00 11,00
TARIFA BANCARIA
TAR ENTREGA TAL DOMICILIO 300001 8,20 2,80
PAGAMENTO GOVERNO RJ
15/0412019  )5424100/20190B00019900000011195 199 51.116,23 51.119,03
TARIFA BANCARIA 10419 55,10 51.063,93
CestaEmpresariall
APLIC.INVEST FACIL 866965 -51.062,93 1,00
24/04/2019 RESGATE INVEST FACIL 866965 31.812,74 31.813,74
RESGATE INVEST FACIL 9357173 20.813,02 52.626,76
CHEQUE COMPENSADO 18 -14.001,74 38.625,02
CHEQUE COMPENSADO 19 -19.245,93 19.379,09
CHEQUE COMPENSADO 20 -19.378,09 1,00
29/04/2019 RESGATE INVEST FACIL 866965 98,70 99,70
TARIFA BANCARIA
CHEQUE VALOR SUPERIOR 18 -32.90 66,80
TARIFA BANCARIA
CHEQUE VALOR SUPERIOR 19 -32,90 33,90
TARIFA BANCARIA
CHEQUE VALOR SUPERIOR 20 -32,90 1,00
15/05/2019 RESGATE INVEST FACIL 866965 55,10 56,10
TARIFA BANCARIA 20519 -55,10 1,00
CestaEmpresariall
14/06/2019 RESGATE INVEST FACIL 866965 55,10 56,10
TARIFA BANCARIA 30619 -55,10 1,00
CestaEmpresariall
15/07/2019 RESGATE INVEST FACIL 866965 57,40 58,40
TARIFA BANCARIA 10719 57,40 1,00
CestaEmpresariall
PAGAMENTO GOVERNO RJ
22/0712019  )5424100/20190B00049700000011464 497 56.339,76 56.340,76
APLIC.INVEST FACIL 9623243 -56.339,76 1,00
29/07/2019 RESGATE INVEST FACIL 866965 18.997,55 18.998,55
RESGATE INVEST FACIL 9623243 25.516,15 44.514,70
CHEQUE COMPENSADO 21 -14.292,90 30.221,80
CHEQUE COMPENSADO 22 -14.560,47 15.661,33
CHEQUE COMPENSADO 23 -15.660,33 1,00
01/08/2019 RESGATE INVEST FACIL 9623243 98,70 99,70
TARIFA BANCARIA
CHEQUE VALOR SUPERIOR 21 -32,90 66,80
TARIFA BANCARIA
CHEQUE VALOR SUPERIOR 22 -32,90 3390
TARIFA BANCARIA
CHEQUE VALOR SUPERIOR 23 -32,90 1,00
15/08/2019 RESGATE INVEST FACIL 9623243 57,40 58,40
TARIFA BANCARIA 10819 57.40 1,00
CestaEmpresariall
13/09/2019 RESGATE INVEST FACIL 9623243 57,40 58,40
TARIFA BANCARIA 20919 -57,40 1,00
CestaEmpresariall
15/10/2019 RESGATE INVEST FACIL 9623243 57,40 58,40
TARIFA BANCARIA 11019 -57,40 1,00
CestaEmpresariall
PAGAMENTO GOVERNO RJ
12/11/2019 UG424100/20190B00087500000011790 875 58.549,79 58.550,79
APLIC.INVEST FACIL 7115529 -58.549,79 1,00
14/11/2019 RESGATE INVEST FACIL 9623243 57,40 58,40
TARIFA BANCARIA 11119 57,40 1,00
CestaEmpresariall
25/11/2019 RESGATE INVEST FACIL 7115529 17.815,01 17.816,01
RESGATE INVEST FACIL 9623243 30.518,45 48.334,46
CHEQUE COMPENSADO 24 -14.997,18 33.337,28
CHEQUE COMPENSADO 25 -15.663,35 17.673,93
CHEQUE COMPENSADO 26 -17.672,93 1,00
28/11/2019 RESGATE INVEST FACIL 7115529 98,70 99,70
TARIFA BANCARIA 24 -32,90 66,80

CHEQUE VALOR SUPERIOR



_6 Extrato Consolidado / Por Periodo
CIRCULO DOS AMIGOS DO MENINO PATRULHEIRO | CNPJ:

073.264.293/0001-98

II Nome do usuéario: Adriana Carlete Cavalcante
bradesco Data da operagao: 25/11/2024 - 16h41
net empresa
Folha 4/12
TARIFA BANCARIA 25 -32,90 33,90
CHEQUE VALOR SUPERIOR
TARIFA BANCARIA
CHEQUE VALOR SUPERIOR 26 -32,90 1,00
PAGAMENTO GOVERNO RJ
12/12/2019 UGA424100/20190B00106600000011898 1066 58.943,21 58.944,21
PAGAMENTO GOVERNO RJ
UG424100/20190B00106800000011898 1068 55.369,79 114.314,00
APLIC.INVEST FACIL 7528159 -114.313,00 1,00
13/12/2019 RESGATE INVEST FACIL 7115529 57,40 58,40
TARIFA BANCARIA 21219 -57,40 1,00
CestaEmpresariall
16/12/2019 RESGATE INVEST FACIL 7115529 40.585,96 40.586,96
RESGATE INVEST FACIL 7528159 10.674,28 51.261,24
CHEQUE COMPENSADO 27 -16.280,42 34.980,82
CHEQUE COMPENSADO 28 -10.324,93 15.655,89
CHEQUE COMPENSADO 29 -15.654,89 1,00
19/12/2019 RESGATE INVEST FACIL 7528159 111,60 112,60
TARIFA BANCARIA
CHEQUE VALOR SUPERIOR 21 -37,20 75,40
TARIFA BANCARIA
CHEQUE VALOR SUPERIOR 28 -37.20 38,20
TARIFA BANCARIA
CHEQUE VALOR SUPERIOR 29 -37,20 1,00
20/12/2019 RESGATE INVEST FACIL 7528159 38.192,31 38.193,31
CHEQUE COMPENSADO 30 -16.138,02 22.055,29
CHEQUE COMPENSADO 31 -22.054,29 1,00
26/12/2019 RESGATE INVEST FACIL 7528159 74,40 75,40
TARIFA BANCARIA
CHEQUE VALOR SUPERIOR 30 -37,20 38,20
TARIFA BANCARIA
CHEQUE VALOR SUPERIOR st -37.20 1,00
15/01/2020 RESGATE INVEST FACIL 7528159 57,40 58,40
TARIFA BANCARIA 20120 57,40 1,00
CestaEmpresariall
14/02/2020 RESGATE INVEST FACIL 7528159 69,05 70,05
TARIFA BANCARIA 30220 -69,05 1,00
CestaEmpresariall
19/02/2020 RESGATE INVEST FACIL 7528159 23.988,94 23.989,94
CHEQUE COMPENSADO 32 -23.988,94 1,00
26/02/2020 RESGATE INVEST FACIL 7528159 37,20 38,20
TARIFA BANCARIA
CHEQUE VALOR SUPERIOR 32 -37.20 1,00
13/03/2020 RESGATE INVEST FACIL 7528159 69,05 70,05
TARIFA BANCARIA 20320 -69,05 1,00
CestaEmpresariall
15/04/2020 RESGATE INVEST FACIL 7528159 69,05 70,05
TARIFA BANCARIA 10420 -69,05 1,00
CestaEmpresariall
15/05/2020 RESGATE INVEST FACIL 7528159 69,05 70,05
TARIEA BANCARIA 40520 -69,05 1,00
CestaEmpresariall
PAGAMENTO GOVERNO RJ
12062020 \;5424100/20200B00040400000012348 404 60.221,49 60.222,49
APLIC.INVEST FACIL 6367222 -60.221,49 1,00
15/06/2020 RESGATE INVEST FACIL 7528159 69,05 70,05
TARIFA BANCARIA 10620 60,05 1,00
CestaEmpresariall
18/06/2020 RESGATE INVEST FACIL 6367222 11.806,93 11.807,93
RESGATE INVEST FACIL 7528159 40.871,01 52.678,94
CHEQUE COMPENSADO 33 -18.172,41 34.506,53
CHEQUE COMPENSADO 34 -17.900,71 16.605,82
CHEQUE COMPENSADO 36 -16.604,82 1,00
23/06/2020 RESGATE INVEST FACIL 6367222 111,60 112,60
TARIFA BANCARIA
CHEQUE VALOR SUPERIOR 33 -37,20 75,40
TARIFA BANCARIA
CHEQUE VALOR SUPERIOR 34 -37,20 38,20
TARIFA BANCARIA
CHEQUE VALOR SUPERIOR 36 -37.20 1,00
15/07/2020 RESGATE INVEST FACIL 6367222 69,05 70,05
TARIFA BANCARIA 10720 -69,05 1,00
CestaEmpresariall
29/07/2020 RESGATE INVEST FACIL 6367222 40.240,38 40.241,38
APLICACAO EM FUNDOS
FICFIRF S BRILHANTE 1059147 -40.240,38 1,00
14/08/2020 RESGATE INVEST FACIL 6367222 69,05 70,05
TARIFA BANCARIA 20820 60,05 1.00
CestaEmpresariall
15/09/2020 RESGATE INVEST FACIL 6367222 69,05 70,05



©

Extrato Consolidado / Por Periodo
CIRCULO DOS AMIGOS DO MENINO PATRULHEIRO | CNPJ: 073.264.293/0001-98

II Nome do usuéario: Adriana Carlete Cavalcante
bradesco Data da operagao: 25/11/2024 - 16h41
net empresa
Folha 5/12

TARIFA BANCARIA 10920 -69,05 1,00

CestaEmpresariall

PAGAMENTO GOVERNO RJ
18/1072020 \;5424100/20200B00075000000012649 750 62.343,40 62.344,40

APLIC.INVEST FACIL 1499969 -62.343,40 1,00
15/10/2020 RESGATE INVEST FACIL 1499969 45.013,97 45.014,97

RESGATE INVEST FACIL 6367222 7.862,15 52.877,12

TARIFA BANCARIA 11020 -69,05 52.808,07

CestaEmpresariall

CHEQUE COMPENSADO 37 -18.082,26 34.725,81

CHEQUE COMPENSADO 38 -18.154,63 16.571,18

CHEQUE COMPENSADO 39 -16.570,18 1,00
20/10/2020 RESGATE INVEST FACIL 1499969 111,60 112,60

TARIFA BANCARIA

CHEQUE VALOR SUPERIOR 87 -37.20 75,40

TARIFA BANCARIA

CHEQUE VALOR SUPERIOR 38 -37,20 38,20

TARIFA BANCARIA

CHEQUE VALOR SUPERIOR 39 -37,20 1,00
30/10/2020 RESGATE INVEST FACIL 1499969 15.219,24 15.220,24

APLICACAO EM FUNDOS

C CRIRE S BRILHANTE 1100373 -15.219,24 1,00
13/11/2020 RESGATE INVEST FACIL 1499969 72,55 73,55

TARIFA BANCARIA 41120 1255 1.00

CestaEmpresariall
24/11/2020 BAIXA AUTOMATICA FUNDOS 1059147 16.923,01 16.924,91

RESGATE INVEST FACIL 1499969 1.926,57 18.851,48

CHEQUE COMPENSADO 40 -1.787,18 17.064,30

CHEQUE COMPENSADO el -17.063,30 1,00
27/11/2020 BAIXA AUTOMATICA FUNDOS 1059147 40,10 41,10

TARIFA BANCARIA

CHEQUE VALOR SUPERIOR 41 -40,10 1,00

PAGAMENTO GOVERNO RJ
02/12/2020 UG424100/20200B00090900000012788 909 36.867,50 36.868,50

APLIC.INVEST FACIL 963260 -36.867,50 1,00
08/12/2020 RESGATE INVEST FACIL 963260 17.495,03 17.496,03

CHEQUE COMPENSADO 42 -17.495,03 1,00
10/12/2020 BAIXA AUTOMATICA FUNDOS 1059147 6.151,81 6.152,81

RESGATE INVEST FACIL 963260 19.372,61 25.525,42

CHEQUE COMPENSADO 43 -15.451,49 10.073,93

CHEQUE COMPENSADO 45 -10.072,93 1,00
11/12/2020 BAIXA AUTOMATICA FUNDOS 1059147 40,10 41,10

TARIFA BANCARIA

CHEQUE VALOR SUPERIOR 42 -40,10 1,00
15/12/2020 BAIXA AUTOMATICA FUNDOS 1059147 152,75 153,75

TARIFA BANCARIA 11220 72,55 81,20

CestaEmpresariall

TARIFA BANCARIA

CHEQUE VALOR SUPERIOR 43 -40,10 41,10

TARIFA BANCARIA

CHEQUE VALOR SUPERIOR 45 -40,10 1,00
05/01/2021 BAIXA AUTOMATICA FUNDOS 1059147 16.904,98 16.905,98

BAIXA AUTOMATICA FUNDOS 1100373 966,72 17.872,70

CHEQUE COMPENSADO 46 -17.871,70 1,00
08/01/2021 BAIXA AUTOMATICA FUNDOS 1100373 40,10 41,10

TARIFA BANCARIA

CHEQUE VALOR SUPERIOR 46 -40,10 1,00
15/01/2021 BAIXA AUTOMATICA FUNDOS 1100373 72,55 73,55

TARIFA BANCARIA 40121 72,55 1,00

CestaEmpresariall
09/02/2021 BAIXA AUTOMATICA FUNDOS 1100373 14.164,61 14.165,61

CHEQUE COMPENSADO 47 -17.871,70 -3.706,09

DEVOLUCAO CHQ SEM FUNDOS

11-CHQ.S/FUNDOS 1A.APRES. a7 17.871,70 14.165,61

TAXA DEVOLUCAO DE CHEQUE 47 0,35 14.165,26
10/02/2021 APLIC.INVEST FACIL 8941336 -14.164,26 1,00
12/02/2021 RESGATE INVEST FACIL 8941336 154,40 155,40

TARIFA BANCARIA

DEVOLUCAO CHEQUE 47 41,75 113,65

TARIFA BANCARIA 10221 72,55 41,10

CestaEmpresariall

TARIFA BANCARIA

CHEQUE VALOR SUPERIOR a7 -40,10 1,00
19/02/2021 RESGATE INVEST FACIL 8941336 14.009,93 14.010,93

CHEQUE COMPENSADO 48 -17.871,70 -3.860,77

DEVOLUCAO CHQ SEM FUNDOS

11-CHQ.S/FUNDOS 1A APRES. 48 17.871,70 14.010,93

TAXA DEVOLUCAO DE CHEQUE 48 0,35 14.010,58
22/02/2021 APLIC.INVEST FACIL 2155024 -14.009,58 1,00
24/02/2021 RESGATE INVEST FACIL 2155024 102,45 103,45



©

Extrato Consolidado / Por Periodo
CIRCULO DOS AMIGOS DO MENINO PATRULHEIRO | CNPJ: 073.264.293/0001-98

II Nome do usuéario: Adriana Carlete Cavalcante
bradesco Data da operagao: 25/11/2024 - 16h41
net empresa
Folha 6/12
TARIFA BANCARIA 48 -62,35 41,10
DEVOLUCAO CHEQUE
TARIFA BANCARIA
CHEQUE VALOR SUPERIOR 48 -40,10 1,00
15/03/2021 RESGATE INVEST FACIL 2155024 72,55 73,55
TARIFA BANCARIA 10321 72,55 1,00
CestaEmpresariall
TED-TRANSF ELET DISPON
12/04/2021 REMET CIRC AMIGOS MEN PATR 8617327 4.234,51 4.235,51
APLIC.INVEST FACIL 1672047 -4.234,51 1,00
13/04/2021 RESGATE INVEST FACIL 1672047 4.035,45 4.036,45
RESGATE INVEST FACIL 2155024 13.836,25 17.872,70
CHEQUE COMPENSADO 49 -17.871,70 1,00
15/04/2021 RESGATE INVEST FACIL 1672047 72,55 73,55
TARIFA BANCARIA 10421 72,55 1,00
CestaEmpresariall
16/04/2021 RESGATE INVEST FACIL 1672047 40,10 41,10
TARIFA BANCARIA
CHEQUE VALOR SUPERIOR 49 -40.10 1,00
14/05/2021 RESGATE INVEST FACIL 1672047 86,43 87,43
TARIFA BANCARIA 30521 -72,55 14,88
CestaEmpresariall
TED-TRANSF ELET DISPON
20/05/2021 REMET .CIRC AMIGOS MEN PATR 1684441 112,65 127,53
PAGAMENTO GOVERNO RJ
UG424100/20210B00029100000013236 201 49.151.,64 49.279,17
APLIC.INVEST FACIL 6601031 -49.278,17 1,00
26/05/2021 RESGATE INVEST FACIL 6601031 48.329,52 48.330,52
CHEQUE COMPENSADO 50 -10.518,61 37.811,91
CHEQUE COMPENSADO 51 -18.377,94 19.433,97
CHEQUE COMPENSADO 52 -19.432,97 1,00
31/05/2021 RESGATE INVEST FACIL 6601031 120,30 121,30
TARIFA BANCARIA
CHEQUE VALOR SUPERIOR 50 -40,10 81,20
TARIFA BANCARIA
CHEQUE VALOR SUPERIOR 51 -40,10 41,10
TARIFA BANCARIA
CHEQUE VALOR SUPERIOR 52 -40.10 1,00
PAGAMENTO GOVERNO RJ
10/06/2021 UG424100/20210B00034500000013285 345 58.292,94 58.293,94
APLIC.INVEST FACIL 5565739 -58.292,94 1,00
15/06/2021 RESGATE INVEST FACIL 6601031 81,60 82,60
TARIFA BANCARIA 10621 -81,60 1,00
CestaEmpresariall
13/07/2021 RESGATE INVEST FACIL 5565739 35.237,87 35.238,87
RESGATE INVEST FACIL 6601031 747,13 35.986,00
CHEQUE COMPENSADO 53 -18.400,31 17.585,69
CHEQUE COMPENSADO 54 -17.584,69 1,00
15/07/2021 RESGATE INVEST FACIL 5565739 81,60 82,60
TARIFA BANCARIA 10721 -81.60 1,00
CestaEmpresariall
16/07/2021 RESGATE INVEST FACIL 5565739 80,20 81,20
TARIFA BANCARIA
CHEQUE VALOR SUPERIOR 53 -40,10 41,10
TARIFA BANCARIA
CHEQUE VALOR SUPERIOR o4 -40.10 1,00
TED-TRANSF ELET DISPON
28/07/2021 REMET CIRC AMIGOS MEN PATR 1234262 274,45 275,45
APLIC.INVEST FACIL 4730730 -274,45 1,00
PAGAMENTO GOVERNO RJ
12/0812021  )5424100/20210B00051300000013472 513 36.918,86 36.919,86
APLIC.INVEST FACIL 3173541 -18.480,29 18.439,57
CHEQUE COMPENSADO 56 -18.438,57 1,00
TED-TRANSF ELET DISPON
13/08/2021 REMET.CIRC AMIGOS MEN PATR 3321892 161,80 162,80
TARIFA BANCARIA 20821 -81,60 81,20
CestaEmpresariall
APLIC.INVEST FACIL 3863519 -80,20 1,00
17/08/2021 RESGATE INVEST FACIL 5565739 40,10 41,10
TARIFA BANCARIA
CHEQUE VALOR SUPERIOR 56 -40,10 1,00
23/08/2021 RESGATE INVEST FACIL 5565739 18.465,40 18.466,40
CHEQUE COMPENSADO 57 -18.465,40 1,00
26/08/2021 RESGATE INVEST FACIL 5565739 40,10 41,10
TARIFA BANCARIA
CHEQUE VALOR SUPERIOR 57 -40.10 1,00
15/09/2021 RESGATE INVEST FACIL 5565739 81,60 82,60
TARIFA BANCARIA 10921 -81,60 1,00
CestaEmpresariall
17/09/2021 TED-TRANSF ELET DISPON 3090109 161,80 162,80

REMET.CIRC AMIGOS MEN PATR



©

Extrato Consolidado / Por Periodo
CIRCULO DOS AMIGOS DO MENINO PATRULHEIRO | CNPJ: 073.264.293/0001-98

i Nome do usuéario: Adriana Carlete Cavalcante
bradesco Data da operagao: 25/11/2024 - 16h41
net empresa
Folha 7/12
APLIC.INVEST FACIL 666536 -161,80 1,00
PAGAMENTO GOVERNO RJ
30/09/2021 UG424100/20210B00065500000013590 655 22.034,83 22.035,83
APLIC.INVEST FACIL 6269961 -4.274,26 17.761,57
CHEQUE COMPENSADO 58 -17.760,57 1,00
05/10/2021 RESGATE INVEST FACIL 5565739 40,10 41,10
TARIFA BANCARIA
CHEQUE VALOR SUPERIOR 58 -40,10 1,00
15/10/2021 RESGATE INVEST FACIL 5565739 81,60 82,60
TARIFA BANCARIA 11021 -81,60 1,00
CestaEmpresariall
08/11/2021 RESGATE INVEST FACIL 666536 161,85 162,85
RESGATE INVEST FACIL 3173541 18.489,76 18.652,61
RESGATE INVEST FACIL 3863519 80,24 18.732,85
RESGATE INVEST FACIL 4730730 274,61 19.007,46
RESGATE INVEST FACIL 5565739 4.158,93 23.166,39
RESGATE INVEST FACIL 6269961 3.834,61 27.001,00
APLIC.INVEST FACIL 5890899 -27.000,00 1,00
12/11/2021 RESGATE INVEST FACIL 6269961 81,60 82,60
TARIFA BANCARIA 11121 -81,60 1,00
CestaEmpresariall
TED-TRANSF ELET DISPON
22/11/2021 REMET CIRG Ao GS MEN PATR 4947198 81,60 82,60
TED-TRANSF ELET DISPON
REMET.CIRC AMIGOS MEN PATR 4986589 121,70 204,30
PAGAMENTO GOVERNO RJ
UG424100/20210B00084200000013737 842 58.583,25 58.787,55
APLIC.INVEST FACIL 1899755 -58.786,55 1,00
08/12/2021 RESGATE INVEST FACIL 1899755 11.689,89 11.690,89
RESGATE INVEST FACIL 5890899 27.006,43 38.697,32
RESGATE INVEST FACIL 6269961 359,18 39.056,50
CHEQUE COMPENSADO 61 -19.527,75 19.528,75
CHEQUE COMPENSADO 62 -19.527,75 1,00
13/12/2021 RESGATE INVEST FACIL 1899755 80,20 81,20
TARIFA BANCARIA
CHEQUE VALOR SUPERIOR 61 -40,10 41,10
TARIFA BANCARIA
CHEQUE VALOR SUPERIOR 62 -40,10 1,00
TED-TRANSF ELET DISPON
14/12/2021 REMET CIRG AMIGOS MEN PATR 3383121 81,60 82,60
APLIC.INVEST FACIL 4872434 -81,60 1,00
15/12/2021 RESGATE INVEST FACIL 1899755 84,10 85,10
TARIFA BANCARIA 11221 -84,10 1,00
CestaEmpresariall
TED-TRANSF ELET DISPON
30/12/2021 REMET CIRe AMIGOS MEN PATR 3839552 19.527,75 19.528,75
APLIC.INVEST FACIL 3697631 -19.527,75 1,00
04/01/2022 RESGATE INVEST FACIL 1899755 39.077,60 39.078,60
TED D CC HBANK*
DEST CIRCLLO DOS AMIGOS D 6863858 -19.527,75 19.550,85
TED D CC HBANK*
DEST. CIRCULO DOS AMIGOS D 6871816 -19.527,75 23,10
DOC/TED INTERNET
2ED INTERNET 6863858 -11,05 12,05
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 6871816 -11,05 1,00
14/01/2022 RESGATE INVEST FACIL 1899755 84,10 85,10
TARIFA BANCARIA 230122 8410 1.00
CestaEmpresariall
TED-TRANSF ELET DISPON
02/02/2022 REMET e AVITGOS MEN PATR 6782515 245,90 246,90
APLIC.INVEST FACIL 155730 -245,90 1,00
14/02/2022 RESGATE INVEST FACIL 1899755 7.793,00 7.794,00
RESGATE INVEST FACIL 3697631 11.664,15 19.458,15
RESGATE INVEST FACIL 4872434 81,65 19.539,80
TED D CC HBANK*
DEST. CIRCULO DOS AMIGOS D 9067163 -19.527,75 12,05
DOC/TED INTERNET
oS INTERNET 9067163 -11,05 1,00
15/02/2022 RESGATE INVEST FACIL 3697631 84,10 85,10
TARIFA BANCARIA 10022 -84.10 1,00
CestaEmpresariall
TRANSFERENCIA PIX
22/02/2022 RENT. CIRG AMIGOS MEN PATRULA.P 1158408 106,20 107,20
APLIC.INVEST FACIL 201742 -106,20 1,00
PAGAMENTO GOVERNO RJ
15/03/2022 UG424100/20220B00015300000014080 153 61.903,87 61.904,87
TARIFA BANCARIA 20322 84,10 61.820,77
CestaEmpresariall
APLIC.INVEST FACIL 807681 -61.819,77 1,00



_6 Extrato Consolidado / Por Periodo
CIRCULO DOS AMIGOS DO MENINO PATRULHEIRO | CNPJ: 073.264.293/0001-98

L Nome do usuério: Adriana Carlete Cavalcante
bradesco Data da operagao: 25/11/2024 - 16h41
net empresa
Folha 8/12
23/03/2022 RESGATE INVEST FACIL 155730 246,03 247,03
RESGATE INVEST FACIL 201742 106,24 353,27
RESGATE INVEST FACIL 807681 11.953,44 12.306,71
RESGATE INVEST FACIL 3697631 7.791,29 20.098,00
TRANSFERENCIA PIX
REMT: CIRC AMIGOS MEN PATRUL/V.P 1330368 95,15 20.193,15
TED D CC HBANK*
DEST. CIRCULO DOS AMIGOS D 7159406 -20.181,10 12,05
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 7159406 -11,05 1,00
04/04/2022 RESGATE INVEST FACIL 807681 19.745,91 19.746,91
TRANSFERENCIA PIX
DEST: CAMP VILA DA PENHA 1242472 -19.745,91 1,00
06/04/2022 RESGATE INVEST FACIL 807681 10,00 11,00
TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 40422 -9,00 2,00
14/04/2022 RESGATE INVEST FACIL 807681 83,10 85,10
TARIFA BANCARIA 10422 8410 1,00
CestaEmpresariall
26/04/2022 RESGATE INVEST FACIL 807681 20.567,79 20.568,79
TRANSFERENCIA PIX
REMT: CIRC AMIGOS MEN PATRUL/V.P 1300534 95,15 20.663,94
TED D CC HBANK*
DEST. CIRCULO DOS AMIGOS D 9583410 -20.651,29 12,65
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 9583410 -11,65 1,00
TRANSFERENCIA PIX
13/05/2022 REMT: CIRG AMIGOS MEN PATRULIV.P 1403408 104,75 105,75
TARIFA BANCARIA
CestaEmpresariall 20522 -84,10 21,65
PAGAMENTO GOVERNO RJ
24/05/2022 UG424100/20220B00039200000014300 392 61.953,87 61.975,52
APLIC.INVEST FACIL 5298640 -61.974,52 1,00
08/06/2022 RESGATE INVEST FACIL 807681 9.482,45 9.483,45
RESGATE INVEST FACIL 5298640 11.168,84 20.652,29
TRANSFERENCIA PIX
DEST: CAMP VILA DA PENHA 1217155 -20.651,29 1,00
10/06/2022 RESGATE INVEST FACIL 5298640 10,00 11,00
TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 80622 -9.00 2,00
TRANSFERENCIA PIX
13/06/2022 REMT: CIRC AMIGOS MEN PATRUL/V.P 1120393 84,10 86,10
APLIC.INVEST FACIL 6544904 -85,10 1,00
15/06/2022 RESGATE INVEST FACIL 5298640 91,15 92,15
TARIFA BANCARIA 10622 9115 1,00
CestaEmpresariall
07/07/2022 RESGATE INVEST FACIL 5298640 20.651,29 20.652,29
TRANSFERENCIA PIX
DEST: CAMP VILA DA PENHA 1207271 -20.651,29 1,00
11/07/2022 RESGATE INVEST FACIL 5298640 10,00 11,00
TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX o722 -9,00 2,00
TRANSFERENCIA PIX
14/07/2022 REMT- CIRG AMIGOS MEN PATRULIV P 1557165 100,15 102,15
APLIC.INVEST FACIL 2797535 -101,15 1,00
15/07/2022 RESGATE INVEST FACIL 5298640 91,15 92,15
TARIFA BANCARIA 10722 0115 1,00
CestaEmpresariall
15/08/2022 RESGATE INVEST FACIL 5298640 91,15 92,15
TARIFA BANCARIA 10822 91,15 100
CestaEmpresariall
18/08/2022 RESGATE INVEST FACIL 5298640 20.662,94 20.663,94
TED D CC HBANK*
DEST. CIRCULO DOS AMIGOS D 1246167 -20.651,29 12,65
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 1246167 -11,65 1,00
PAGAMENTO GOVERNO RJ
80/08/2022 UGA424100/20220B00078400000014623 84 61.953,87 61.954,87
TRANSFERENCIA PIX
REM: CIRC AMIGOS MEN PATRU 30/08 1133262 201,30 62.156,17
APLIC.INVEST FACIL 5731499 -62.155,17 1,00
31/08/2022 RESGATE INVEST FACIL 2797535 101,22 102,22
RESGATE INVEST FACIL 5298640 9.247,38 9.349,60
RESGATE INVEST FACIL 5731499 11.217,50 20.567,10
RESGATE INVEST FACIL 6544904 85,19 20.652,29
TRANSFERENCIA PIX
DES: CAMP VILA DA PENHA 31/08 1305508 -20.651,29 1,00
02/09/2022 RESGATE INVEST FACIL 5731499 10,00 11,00
TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 810822 -9.00 2,00
15/09/2022 RESGATE INVEST FACIL 5731499 90,15 92,15



©

Extrato Consolidado / Por Periodo
CIRCULO DOS AMIGOS DO MENINO PATRULHEIRO | CNPJ: 073.264.293/0001-98

i Nome do usuéario: Adriana Carlete Cavalcante
bradesco Data da operagao: 25/11/2024 - 16h41
net empresa
Folha 9/12
TARIFA BANCARIA 10922 -91,15 1,00
CestaEmpresariall
TRANSFERENCIA PIX
16/09/2022 REM: CIRC AMIGOS MEN PATRU 16/09 1057183 102,80 103,80
APLIC.INVEST FACIL 5716846 -102,80 1,00
30/09/2022 RESGATE INVEST FACIL 5731499 20.651,29 20.652,29
TRANSFERENCIA PIX
DES: CAMP VILA DA PENHA 30/09 1441307 -20.651,29 1,00
04/10/2022 RESGATE INVEST FACIL 5731499 10,00 11,00
TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 800922 -9,00 2,00
14/10/2022 RESGATE INVEST FACIL 5731499 90,15 92,15
TARIFA BANCARIA
CestaEmpresariall 81022 -91,15 1,00
08/11/2022 RESGATE INVEST FACIL 5731499 20.662,94 20.663,94
TED D CC HBANK*
DEST. CIRCULO DOS AMIGOS D 5271887 -20.651,29 12,65
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 5271887 -11,65 1,00
14/11/2022 RESGATE INVEST FACIL 5731499 91,15 92,15
TARIFA BANCARIA
CestaEmpresariall 1122 -91,15 1,00
PAGAMENTO GOVERNO RJ
2011112022 45424100/20220B00109800000015076 1098 61.953,87 61.954,87
APLIC.INVEST FACIL 2022261 -61.953,87 1,00
02/12/2022 RESGATE INVEST FACIL 2022261 11.176,38 11.177,38
RESGATE INVEST FACIL 5716846 102,91 11.280,29
RESGATE INVEST FACIL 5731499 9.372,00 20.652,29
TED D CC HBANK*
DEST. CIRCULO DOS AMIGOS D 7419537 -20.651,29 1,00
15/12/2022 RESGATE INVEST FACIL 2022261 121,90 122,90
TARIFA BANCARIA 11222 -121,90 1,00
CestaEmpresariall
21/12/2022 RESGATE INVEST FACIL 2022261 20.651,29 20.652,29
TRANSFERENCIA PIX
DES: CAMP VILA DA PENHA 21/12 1458308 -20.651,29 1,00
23/12/2022 RESGATE INVEST FACIL 2022261 10,00 11,00
TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 211222 -9,00 2,00
13/01/2023 RESGATE INVEST FACIL 2022261 120,90 122,90
TARIFA BANCARIA 20123 -121,90 1,00
CestaEmpresariall
30/01/2023 RESGATE INVEST FACIL 2022261 20.651,29 20.652,29
TRANSFERENCIA PIX
DES: CAMP VILA DA PENHA 30/01 1643300 -20.651,29 1,00
02/02/2023 RESGATE INVEST FACIL 2022261 10,00 11,00
TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 800123 -9,00 2,00
03/02/2023 RESGATE INVEST FACIL 2022261 10,00 12,00
TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 300123 -9,00 3,00
ESTORNO TARIFAS
08/02/2023 ESTORNO TARIF 169808 9,00 12,00
TRANSFERENCIA PIX
09/02/2023 REM: CIRCULO DOS AMIGOS DO 09/02 1706579 455,75 461,75
APLIC.INVEST FACIL 3022328 -466,75 1,00
15/02/2023 RESGATE INVEST FACIL 2022261 121,90 122,90
TARIFA BANCARIA 10223 -121,90 1,00
CestaEmpresariall
23/02/2023 RESGATE INVEST FACIL 2022261 10,00 11,00
TARIFA BANCARIA
EXTRATO UNIFICADO 220223 .70 1,30
PAGAMENTO GOVERNO RJ
14/03/2023 UG424100/20230B00013400000015658 134 61.953,86 61.955,16
TRANSFERENCIA PIX
REM: CAMP VILA DA PENHA 14/03 1550447 149,60 62.104,76
APLIC.INVEST FACIL 9328256 -62.103,76 1,00
15/03/2023 RESGATE INVEST FACIL 2022261 9.106,49 9.107,49
RESGATE INVEST FACIL 3022328 466,96 9.574,45
RESGATE INVEST FACIL 9328256 31.851,03 41.425,48
TARIFA BANCARIA 10323 -121,90 41.303,58
CestaEmpresariall
TRANSFERENCIA PIX
DES: CAMP VILA DA PENHA 15/03 1605464 -41.302,58 1,00
17/03/2023 RESGATE INVEST FACIL 9328256 10,00 11,00
TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 150323 -9,00 2,00
30/03/2023 RESGATE INVEST FACIL 9328256 20.650,29 20.652,29
TRANSFERENCIA PIX
DES: CAMP VILA DA PENHA 30/03 1251322 -20.651,29 1,00
03/04/2023 RESGATE INVEST FACIL 9328256 10,00 11,00



©

Extrato Consolidado / Por Periodo
CIRCULO DOS AMIGOS DO MENINO PATRULHEIRO | CNPJ: 073.264.293/0001-98

i Nome do usuéario: Adriana Carlete Cavalcante
bradesco Data da operagao: 25/11/2024 - 16h41
net empresa
Folha 10/12
TARIFA BANCARIA 300323 -9,00 2,00
TRANSF PGTO PIX
TRANSFERENCIA PIX
13/04/2023 REN CIRCLLG DOS AMIGOS DO 13/04 1141425 130,90 132,90
APLIC.INVEST FACIL 4590110 -131,90 1,00
14/04/2023 RESGATE INVEST FACIL 9328256 121,90 122,90
TARIFA BANCARIA 30423 -121,90 1,00
CestaEmpresariall
15/05/2023 RESGATE INVEST FACIL 9328256 121,90 122,90
TARIFA BANCARIA 20523 -121,90 1,00
CestaEmpresariall
15/06/2023 RESGATE INVEST FACIL 9328256 126,50 127,50
TARIFA BANCARIA
CestaEmpresariall 10623 -126,50 1,00
TRANSFERENCIA PIX
10/07/2023 RN 075 264 2031000198 10/07 1256138 379,30 380,30
APLIC.INVEST FACIL 254442 -379,30 1,00
14/07/2023 RESGATE INVEST FACIL 9328256 126,50 127,50
TARIFA BANCARIA 30723 -126,50 1,00
CestaEmpresariall
15/08/2023 RESGATE INVEST FACIL 4590110 18,73 19,73
RESGATE INVEST FACIL 9328256 9.107,77 9.127,50
TARIFA BANCARIA 10823 -126,50 9.001,00
CestaEmpresariall
TRANSFERENCIA PIX
DES: CAMP VILA DA PENHA 15/08 1637020 -9.000,00 1,00
17/08/2023 RESGATE INVEST FACIL 4590110 10,00 11,00
TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 150823 -9,00 2,00
PAGAMENTO GOVERNO RJ
25/08/2023 UGA424100/20230B00090400000016458 904 58.982,04 58.984,04
APLIC.INVEST FACIL 4593841 -9.001,00 49.983,04
TRANSFERENCIA PIX
DES: CAMP VILA DA PENHA 25/08 1301278 -49.982,04 1,00
29/08/2023 RESGATE INVEST FACIL 4590110 10,00 11,00
TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 250823 -9,00 2,00
TRANSFERENCIA PIX
11/09/2023 o CIRCULO DS AMIGOS DO 11/09 1336387 262,00 264,00
APLIC.INVEST FACIL 3907907 -263,00 1,00
15/09/2023 RESGATE INVEST FACIL 254442 33,06 34,06
RESGATE INVEST FACIL 4590110 93,44 127,50
TARIFA BANCARIA 10923 -126,50 1,00
CestaEmpresariall
PAGAMENTO GOVERNO RJ
22/09/2023 UG424100/20230B00110300000016640 1103 65.395,73 65.396,73
APLIC.INVEST FACIL 9819238 -65.395,73 1,00
27/09/2023 RESGATE INVEST FACIL 254442 346,65 347,65
RESGATE INVEST FACIL 3907907 263,04 610,69
RESGATE INVEST FACIL 4593841 9.004,74 9.615,43
RESGATE INVEST FACIL 9819238 55.781,32 65.396,75
TRANSFERENCIA PIX
DES: CAMP VILA DA PENHA 27/09 1249094 -65.395,75 1,00
29/09/2023 RESGATE INVEST FACIL 9819238 10,00 11,00
TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 270923 -9.00 2,00
TRANSFERENCIA PIX
11/10/2023 REM: CIRCULO DOS AMIGOS DO 11/10 1238151 135,50 137,50
APLIC.INVEST FACIL 1362449 -136,50 1,00
13/10/2023 RESGATE INVEST FACIL 9819238 126,50 127,50
TARIFA BANCARIA 21023 -126,50 1,00
CestaEmpresariall
TRANSFERENCIA PIX
18/11/2023 REM: CIRCULO DOS AMIGOS DO 13/11 1642366 126,50 127,50
APLIC.INVEST FACIL 8302198 -126,50 1,00
14/11/2023 RESGATE INVEST FACIL 9819238 126,50 127,50
TARIFA BANCARIA 11123 -126,50 1,00
CestaEmpresariall
PAGAMENTO GOVERNO RJ
01/12/2023 UG424100/20230B00140500000017042 1405 58.623,01 58.624,01
APLIC.INVEST FACIL 8573606 -37.971,72 20.652,29
TRANSFERENCIA PIX
DES: CAMP VILA DA PENHA 01/12 1149139 -20.651,29 1,00
05/12/2023 RESGATE INVEST FACIL 9819238 10,00 11,00
TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 11223 -9,00 2,00
15/12/2023 RESGATE INVEST FACIL 9819238 140,90 142,90
TARIFA BANCARIA 11223 -141,90 1,00
CestaEmpresariall
18/12/2023 RESGATE INVEST FACIL 1362449 136,61 137,61
RESGATE INVEST FACIL 8302198 126,55 264,16



_6 Extrato Consolidado / Por Periodo
CIRCULO DOS AMIGOS DO MENINO PATRULHEIRO | CNPJ: 073.264.293/0001-98

i Nome do usuéario: Adriana Carlete Cavalcante
bradesco Data da operagao: 25/11/2024 - 16h41
net empresa
Folha 11/12
RESGATE INVEST FACIL 8573606 11.177,26 11.441,42
RESGATE INVEST FACIL 9819238 9.210,87 20.652,29
TED D CC HBANK*
DEST. CIRCULO DOS AMIGOS D 2255051 -20.651,29 1,00
03/01/2024 RESGATE INVEST FACIL 8573606 13.125,55 13.126,55
TRANSFERENCIA PIX
DES: CAMP VILA DA PENHA 03/01 1329568 -13.125,55 1,00
05/01/2024 RESGATE INVEST FACIL 8573606 10,00 11,00
TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 80124 -9,00 2,00
09/01/2024 RESGATE INVEST FACIL 8573606 4.193,88 4.195,88
TRANSFERENCIA PIX
DES: CAMP VILA DA PENHA 09/01 1231354 -4.194,88 1,00
TRANSFERENCIA PIX
10/01/2024 REM: CIRCULO DOS AMIGOS DO 10/01 1359302 277,40 278,40
APLIC.INVEST FACIL 3131875 -277,40 1,00
11/01/2024 RESGATE INVEST FACIL 8573606 10,00 11,00
TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 90124 -9,00 2,00
15/01/2024 RESGATE INVEST FACIL 8573606 140,90 142,90
TARIFA BANCARIA 20124 -141,90 1,00
CestaEmpresariall
15/02/2024 RESGATE INVEST FACIL 8573606 141,90 142,90
TARIFA BANCARIA 10224 -141,90 1,00
CestaEmpresariall
07/03/2024 RESGATE INVEST FACIL 8573606 8.716,20 8.717,20
TRANSFERENCIA PIX
REM: CIRCULO DOS AMIGOS DO 07/03 1238157 283,80 9.001,00
TRANSFERENCIA PIX
DES: CAMP VILA DA PENHA 07/03 1228060 -9.000,00 1,00
11/03/2024 RESGATE INVEST FACIL 8573606 10,00 11,00
TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 70324 -9,00 2,00
15/03/2024 RESGATE INVEST FACIL 8573606 140,90 142,90
TARIFA BANCARIA 10324 -141,90 1,00
CestaEmpresariall
15/04/2024 RESGATE INVEST FACIL 8573606 141,90 142,90
TARIFA BANCARIA 10424 -141,90 1,00
CestaEmpresariall
PAGAMENTO GOVERNO RJ
2210412024 \45424100/20240B00024300000017916 243 38.936,39 38.937,39
APLIC.INVEST FACIL 379207 -38.936,39 1,00
24/04/2024 RESGATE INVEST FACIL 379207 38.477,27 38.478,27
RESGATE INVEST FACIL 3131875 277,72 38.755,99
RESGATE INVEST FACIL 8573606 181,40 38.937,39
TRANSFERENCIA PIX
DES: CAMP VILA DA PENHA 24/04 1614516 -38.936,39 1,00
26/04/2024 RESGATE INVEST FACIL 379207 10,00 11,00
TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 240424 -9,00 2,00
15/05/2024 RESGATE INVEST FACIL 379207 140,90 142,90
TARIFA BANCARIA 20524 -141,90 1,00
CestaEmpresariall
14/06/2024 RESGATE INVEST FACIL 379207 156,10 157,10
TARIFA BANCARIA 30624 -156,10 1,00
CestaEmpresariall
15/07/2024 RESGATE INVEST FACIL 379207 152,33 153,33
RENTAB.INVEST FACILCRED* 379207 0,14 153,47
TARIFA BANCARIA
VR.PARCIAL CestaEmpresariall 10724 -153.47 0,00
Total 2.732.764,20 -2.732.764,20 0,00
Os dados acima tém como base 25/11/2024 as 16h41 e estdo sujeitos a alteracgoes.
Ultimos Lancamentos
Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
15/07/2024 SALDO ANTERIOR 0,00
TARIFA BANCARIA
25/11/2024 CESTA EMPRESARIAL 1 10724 -2,63 -2,63
TARIFA BANCARIA
CESTA EMPRESARIAL 1 10824 -156,10 -158,73
TARIFA BANCARIA
CESTA EMPRESARIAL 1 11024 -156,10 -314,83
TARIFA BANCARIA
CESTA EMPRESARIAL 1 20924 -156,10 -470,93
Total 0,00 -470,93 -470,93




©

Extrato Consolidado / Por Periodo
CIRCULO DOS AMIGOS DO MENINO PATRULHEIRO | CNPJ: 073.264.293/0001-98

i Nome do usuério: Adriana Carlete Cavalcante
bradesco Data da operagao: 25/11/2024 - 16h41
net empresa
Folha 12/12
Saldos Invest Facil / Plus
Data Historico Valor (R$)
22/05/2024 SALDO INVEST FACIL 308,46
23/05/2024 SALDO INVEST FACIL 308,47
24/05/2024 SALDO INVEST FACIL 308,48
27/05/2024 SALDO INVEST FACIL 308,48
28/05/2024 SALDO INVEST FACIL 308,49
29/05/2024 SALDO INVEST FACIL 308,49
31/05/2024 SALDO INVEST FACIL 308,50
03/06/2024 SALDO INVEST FACIL 308,51
04/06/2024 SALDO INVEST FACIL 308,51
05/06/2024 SALDO INVEST FACIL 308,52
06/06/2024 SALDO INVEST FACIL 308,52
07/06/2024 SALDO INVEST FACIL 308,53
10/06/2024 SALDO INVEST FACIL 308,54
11/06/2024 SALDO INVEST FACIL 308,54
12/06/2024 SALDO INVEST FACIL 308,55
13/06/2024 SALDO INVEST FACIL 308,55
14/06/2024 SALDO INVEST FACIL 152,44
17/06/2024 SALDO INVEST FACIL 152,44
18/06/2024 SALDO INVEST FACIL 152,44
19/06/2024 SALDO INVEST FACIL 152,45
20/06/2024 SALDO INVEST FACIL 152,45
21/06/2024 SALDO INVEST FACIL 152,45
24/06/2024 SALDO INVEST FACIL 152,45
25/06/2024 SALDO INVEST FACIL 152,46
26/06/2024 SALDO INVEST FACIL 152,46
27/06/2024 SALDO INVEST FACIL 152,46
28/06/2024 SALDO INVEST FACIL 152,47
01/07/2024 SALDO INVEST FACIL 152,47
02/07/2024 SALDO INVEST FACIL 152,47
03/07/2024 SALDO INVEST FACIL 152,48
04/07/2024 SALDO INVEST FACIL 152,48
05/07/2024 SALDO INVEST FACIL 152,48
08/07/2024 SALDO INVEST FACIL 152,48
09/07/2024 SALDO INVEST FACIL 152,49
10/07/2024 SALDO INVEST FACIL 152,49
11/07/2024 SALDO INVEST FACIL 152,49
12/07/2024 SALDO INVEST FACIL 152,50
15/07/2024 SALDO INVEST FACIL 0,00

Os dados acima tém como base 25/11/2024 as 16h41 e estdo sujeitos a alteracdes.



